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カスタリアフラッグ
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FLAG
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ギリシャから生まれた石英岩。光沢感がありな

がら鮮明感だけでなく重厚感を醸し出すまさに

歴史の大地が生み出した産物。様々な色幅この

石の存在感を際立たせます。
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メラス
フロイ
バルト
ぺリオン

Φ200-400
Φ200-400
Φ200-400
Φ200-400

約60㎏
約60㎏
約60㎏
約60㎏

¥15,000
¥15,000
¥15,000
¥15,000

10-30
10-30
10-30
10-30

1m2

1m2

1m2

1m2

カラー サイズ 厚み 重量 本体価格販売単位

屋外床・屋外壁 石英岩

バルト

フロイ リオン

重
厚
と

鮮
明
の
コ
ラ
ボ
。

メラス

フロイ

バルト

リオン




